

## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 0815/2023

#### Mapa de Julgamento

Fornecedor:

**G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002948	APONTADOR COM RESERVATÓRIO	15	1,9500	29,25
2	006461	BATERIA DE LÍTIO LR41 0 HGCELL PEQUENA	20	1,8300	36,60
3	002957	BORRACHA BRANCA COM SUPORTE	25	1,9000	47,50
4	002959	CAIXA PLÁSTICA PARA ARQUIVO COR: AZUL	650	9,0000	5.850,00
5	002962	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	120	1,0300	123,60
6	002963	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	120	1,0300	123,60
7	001724	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA	80	1,0300	82,40
8	002964	CANETA FLOURESCENTE (MARCA TEXTO) NAS CORES AMARELO CLARO E VERDE CLARO.  ESTOJO TODO DE PLÁSTICO E TAMPA COM PRENDEDOR PARA BOLSO	240	1,6100	386,40
9	002159	CARTELA DE BATERIA DE LÍTIO CR-2032 (3V)	20	2,4500	49,00
10	006380	CLIPS 2/0 CX. COM 50 UNIDADES	100	3,3500	335,00
11	006381	CLIPS 4/0 CX COM 50 UNIDADES	100	3,3500	335,00
12	006382	CLIPS 6/0 CX COM 50 UNIDADES	100	4,3200	432,00
13	007215	COLA BASTÃO 21 G	15	3,0500	45,75
14	001700	COLA BRANCA LÍQUIDA 90G.	15	3,8200	57,30
15	002970	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE D'ÁGUA, FRASCO 18ML	15	2,9200	43,80
16	002984	EXTRATOR DE GRAMPO DE AÇO C/ TRATAMENTO ANTIFERRUGEM	20	1,5400	30,80
17	002986	FITA PVC TRANSPARENTE LARGA (LACRA CAIXA)	150	5,2300	784,50
18	002988	GRAMPEADOR MÉDIO (50FLS)	24	50,9900	1.223,76
19	002990	GRAMPO 26/6 C/ 5000 (PRATA)	70	5,9600	417,20
20	006400	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO PACOTE COM 50 UNIDADES	200	15,6600	3.132,00
21	001753	LÁPIS HB PRETO N. 2	100	0,5300	53,00
22	002994	LIGA (COM 100 UNIDADES)	60	5,9200	355,20
23	002995	LIVRO ATA CAPA DURA 100 FOLHAS	50	17,2100	860,50
24	002996	LIVRO DE PROTOCOLOS CAPA DURA	50	17,4100	870,50
25	002998	PAPEL A4 RESMA C/ 500 FOLHAS	1200	25,0000	30.000,00
26	002997	PAPEL CARBONO TAMANHO A4 PRETO	8	46,9700	375,76
27	004534	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	100	4,9800	498,00
28	004533	PASTA AZ , FORMATO: 350 X 280 X 80MM, COM REVESTIMENTO EXTERNO EM PAPEL PLASTIFICADO, MECANISMO E OLHAL NIQUELADOS DE ALTA QUALIDADE, PAPELETA PARA IDENTIFICAÇÃO DO CONTEÚDO DA PASTA, ACOMPANHA COMPRESSOR PLÁSTICO PARA FIXAÇÃO DO PAPEL.	20	20,0100	400,20
29	005399	PASTA COM ELÁSTICO A4	60	3,6700	220,20
30	003001	PASTA DE PLÁSTICO COM GRAMPO	50	3,3300	166,50
31	003002	PASTA EM L TRANSPARENTE A4	240	1,5300	367,20
32	002170	PASTA PLÁSTICA C/ ELÁSTICO TAM: (332MM X 232MM X 3CM)	60	6,2000	372,00
33	002167	PASTA SANFONADA A4 C/ 12 DIVISÓRIAS	10	29,6900	296,90
34	003005	PERFURADOR MÉDIO	20	27,6900	553,80
35	003008	PILHA AAA2 C/ 02 UNIDADES	40	10,4700	418,80
36	000432	PILHA ELÉTRICA - P (AA)	40	9,1900	367,60
37	007196	PILHA MÉDIA	40	12,7700	510,80
38	004265	PINCEL ATOMICO (PILOTO) COR: PRETA	30	2,5300	75,90
39	004157	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (AZUL)	150	3,2200	483,00
40	003006	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (PRETO)	150	3,2200	483,00
41	004158	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (VERMELHO)	150	3,2200	483,00
42	003011	PRANCHETA PLASTICA	30	31,3200	939,60
43	003018	REGUA ACRÍLICA 30 CM	15	2,8900	43,35



**INSTITUTO VIDA E SAÚDE**  
Rua Hermete Silva, 49  
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ  
CEP: 28.470-000

44	001708	TESOURA GRANDE.	12	9,6200	115,44
45	003019	TESOURA PEQUENA	12	3,3600	40,32
46	003022	TINTA PARA CARIMBO (PRETA)	15	5,3500	80,25
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>52.996,28</b>
		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>52.996,28</b>

  
Inácio Soares de Souza  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde -